



**Arkitekt Michael Krogh Holding  
ApS**

Lodsvænget 35  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 31499569

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2020

---

**Michael Krogh Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Arkitekt Michael Krogh Holding ApS

Lodsvænget 35

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31499569

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Michael Krogh Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 95 t.kr. anses som værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.973)</b>	<b>(6.775)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(144.506)	9.374
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(28.930)	8.243
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		100	3.300
Andre finansielle indtægter	1	104.988	15.148
Andre finansielle omkostninger	2	(2.244)	(131.558)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(76.565)</b>	<b>(102.268)</b>
Skat af årets resultat	3	(18.621)	22.722
<b>Årets resultat</b>		<b>(95.186)</b>	<b>(79.546)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		(595.186)	(579.546)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(95.186)</b>	<b>(79.546)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		449.010	593.516
Kapitalandele i associerede virksomheder		95.649	124.579
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>544.659</b>	<b>718.095</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>544.659</b>	<b>718.095</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.347	0
Tilgodehavende selskabsskat		208.754	125.118
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	22.722
<b>Tilgodehavender</b>		<b>230.101</b>	<b>147.840</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		481.744	389.275
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>481.744</b>	<b>389.275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.841.534</b>	<b>2.425.824</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.553.379</b>	<b>2.962.939</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.098.038</b>	<b>3.681.034</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.452.251	3.047.437
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.077.251</b>	<b>3.672.437</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.417
Gæld til associerede virksomheder		180	180
Skyldige sambeskatningsbidrag		15.607	0
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.787</b>	<b>8.597</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.787</b>	<b>8.597</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.098.038</b>	<b>3.681.034</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.047.437	500.000	3.672.437
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(595.186)	500.000	(95.186)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.452.251</b>	<b>500.000</b>	<b>3.077.251</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	975
Dagsværdireguleringer	92.470	0
Øvrige finansielle indtægter	12.518	14.173
	<b>104.988</b>	<b>15.148</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.244	8.010
Dagsværdireguleringer	0	123.548
	<b>2.244</b>	<b>131.558</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	15.607	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.014	0
Refusion i sambeskatning	0	(22.722)
	<b>18.621</b>	<b>(22.722)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	868.549	290.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>868.549</b>	<b>290.000</b>
Nedskrivninger primo	(275.033)	(165.421)
Andel af årets resultat	(144.506)	(28.930)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(419.539)</b>	<b>(194.351)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>449.010</b>	<b>95.649</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
